מועצה מקומית בנימינה- גבעת עדה

דין וחשבון

הממונה על תלונות הציבור לשנת 2022

מרץ 2023

הממונה על תלונות הציבור

מבקר המועצה משמש גם כממונה על תלונות הציבור ופועל מכוח חוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור), תשס"ח – 2008 (להלן: "החוק").

האיחוד בין שני התפקידים נותן בידי מבקר כלים לראייה כוללת ורחבה אחר פעולות הרשות מהיבטים שונים, ובכלל זה ההיבט הציבורי הכללי של ההתייחסות לתושב בבואו במגע עם הרשות המקומית.